ADMINISTRATIVO N.º 2557/2012, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA OS JOGOS ESPORTIVOS 

DE PATY DO ALFERES – JESPA 2012, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

•••• LIGA DESPORTIVA DE BARRA DO PIRAÍ, COM TODOS OS 

ITENS, NO VALOR TOTAL DE R$ 17.820,00 (DEZESSETE 

MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 04 de julho  de 2012. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

4.